УПРДВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ДДМИЕЕСТРАЦИИ ГОРОДД ВЕРЕЗНИКИмп{ициIIАльноЕ Авт_оношноЕ учрЕrкдЕIlиЕ(культурно.дЕловой цЕIlтр г. БЕрЕвники},

прикАз

<<24>> июля 2024 г. Ns 02-09l277

,Щиректор

Об утверлсденпп плана
фппа н сово-хозяйствен ной
деятельцостп

на основании Протокола заседания Наблюдательного Совета
заочной формы от 24.07 .2024 r. Ns 4
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УтвердитЬ План финансоВо-хозяйственной деятельности на 2024 год
(на 2024 год и плановЫй период 2О?5 и 2026 годов) уточненныЙ на
30.06.2024 r.
2. Разместить План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 rод
(на 2024 год и плановый период 2О25 и 2026 годов) уточненныЙ на
з0.06.2024 г. на официальном сайте для размещения информации о
государственных (муниципальных) учрех(дениях - https://bus.gov.ru.
3. Контроль за испýлнением данного приказа оставляю за собой.

\

Т. Ю. Бахшецян